
  

 

 
 

Agentura pro zemědělství a venkov 

Mělník 

 

Vyřizuje:  Hašlarová Jarmila  

E-mail:     melnik.azv@mze.cz 

Tel. 315 648 011  , 725 558 080      

Dne  7.9.2010 

P o z v á n k a 
 

na školení v rámci projektu Portálu farmáře 
Celostátní sítě pro venkov a Programu rozvoje venkova 

 

Agentura pro zemědělství a venkov Mělník zve tímto uživatele s přístupem  

do Portálu farmáře Ministerstva zemědělství ČR dne 

 

23.9.2010 v 8.00 (resp.13,00) hodin 

 
na školení k využití Portálu farmáře 

při žádostech o dotace z PRV,  

které se bude konat 

v PC učebně Střední zahradnická škola Mělník, Na Polabí 411, Mělník 
Program: 

 

8,00 - 12,00  dopolední kurz (začátečníci) 

13,00 - 17,00  odpolední kurz (začátečníci)   

 

Zájemci budou v rámci tohoto kurzu seznámeni s přístupy do jednotlivých registrů a s veškerými 

možnostmi a lepším využitím Portálu farmáře při žádostech o dotace z PRV. Rovněž žádáme zájemce, 

aby si před kurzem ověřili platnosti svého přístupového hesla, které je časově omezené.  

Vzhledem k limitnímu počtu míst v učebně , Vás žádáme o brzké nahlášení účasti včetně zvolené 

úrovně znalostí  portálu (začátečníci). 

 

Ing. Libor Jelínek  

vedoucí  AZV Mělník 

 

 

Přílohy: Detailní popis školených bloků – začátečníci 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:melnik.azv@mze.cz

